
関西クラブユースサッカー連盟

人

　（チーム1） (チーム2）　

Kick off　
ＰＫ戦

№ 計 計 №
0 GK 01 21 GK 0
0 DF 02 02 DF 0
0 DF 03 04 DF 1
0 MF 04 05 DF 1
0 DF 06 09 DF 0
1 MF 08 19 DF 0
0 FW 09 08 MF 1
0 MF 10 11 MF 0
0 DF 12 13 MF 2
0 MF 15 18 MF 1
0 MF 23 15 FW 1 1
0 GK 14 01 GK 0

4 0 FW 07 03 DF 1 2
0 MF 11 07 FW 0
0 MF 13 10 MF 0 4
0 FW 17 12 MF 0
0 DF 19 17 FW 0

9 0 FW 21 20 FW 0 8
0 MF 22 22 MF 0
0 MF 24 24 DF 0

番号 番号

1 8
8 4
1 7
11 7
4 3
3 2
0 0

番号

15

PK戦の経過の記入例：10番の選手が成功したとき｢10　○｣。10番の選手が失敗したとき｢10　×｣。

優秀選手（自チーム） 番 優秀選手（自チーム） 番

　　　　　　（相手チーム） 番 　　　　　　（相手チーム） 番

987 13

オウンゴール

2
0

8↑15S

6

西川　輝

ＣＫ

第４の審判

記録者

2

1

1 2222

浅田　裕貴

後半

0

0

ＧＫ

前半

5

伊藤　愛一郎

大会名

会場
日時

主審

第２４回　日本クラブユースサッカー選手権（Ｕ－１５）大会関西大会

三村　泰斗

白神　彰大
梶原　彰一

副審1

副審2

田中　雄士

65

1

2

後半後半 前半

1
1

警告・退場
選手名理由

森　弘毅

シュート

西浦　龍哉

前半

［警告理由］　C1：反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3：異議、C4繰り返しの違反、C5：遅延行為、C6：距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去　
［退場理由］　S1：著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4：得点機会阻止（手）、　S5:得点機会阻止(他）、　S6：侮辱、CS:警告2回

例：～ドリブル、→ゴロのパス、↑浮き球のパス、×混戦、Sシュート、Hヘディング時間

ＰＫ

チーム名 得点者氏名
9 京都サンガF.C.U-15
45 京都サンガF.C.U-15

森口　亮

121110

0
1
0

1
2

1

宇治フットボールクラブジュニアユース

0

1 2PK戦の経過 3 4

選手名 警・退時間
チーム合計

理由時間 警・退
1

2
6
5直接ＦＫ
2

公公公公　　　　式式式式　　　　記記記記　　　　録録録録

1
1

45

50

1
6

3
0
5

間接ＦＫ
(オフサイド）

3
2
0

0000
シュート

1

松村　亮
谷口　秀幸

宇佐美　昴人

前半

西山　滉葵

選手名

黒木　優佑

番
号

番
号

交代
後半 ＯＵＴ時間

位
置

上田　智輝

選手名
前半
シュート得

点

白崎　真司
河原　魁

文字　大樹

交代
後半

吉田　和人

江戸　龍也

位
置

西條　優輝石井　竜一
小屋松　知哉

東　修司
植田　裕史

松川　宏二
上田　侑弥
大野　峻暉加島　拳士朗

三浦　一星
 樋口　総　
若山　大輔
田畑　文也
金原　知輝
高良　宥舗
高林　幹

生田　雄誠

藤本　純平

得
点ＯＵＴ時間

西浦　龍太郎

森口　亮
清水　航輔

天田　悠太
吉川　達也 1

1
1

1

51

京都サンガF.C.U-15

観衆

47
56

芝

天候 曇のち晴

運　営　担　当

兵庫県クラブユースサッカー連盟

風
ピッチ状態

表面

人工芝

人工芝

下前　喜己

西澤　仁

姫路獨協大学人工芝グラウンド
２００９年　　６月　２７日　　１４時　　３０分 試合時間 　　　　　　６０分　

監　督　署　名 監　督　署　名

警告・退場


